ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 381,  исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Северного сельского поселения
РЕШЕНИЕ

19.09.2022

                                   № 17/45
пос. Северный
О регистрации избранного Главы муниципального образования

«Северное сельское поселение»

       Рассмотрев заявление зарегистрированного кандидата, избранного на должность Главы муниципального образования «Северное сельское поселение» от Голованова Николая Трафимовича, об отсутствии у него обязанностей, несовместимых со статусом Главы муниципального образования «Северное сельское поселение»,  в соответствии со статьей 73 Закона Томской области от 14.02.2005  № 29-ОЗ «О муниципальных  выборах в Томской области», на основании решения  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 381 от 12 сентября 2022 года №15/40 «О результатах выборов муниципального образования «Северное  сельское поселение»,

участковая избирательная комиссия  избирательного участка  № 381 решила:

      1. Зарегистрировать избранным Главой муниципального образования «Северное сельское поселение» Голованова Николая Трафимовича.
      2. Вручить Голованову Николаю Трафимовичу удостоверение об избрании на должность Главы муниципального образования «Северное  сельское поселение».

      3. Опубликовать настоящее решение в газете «Северянка» и разместить его на официальном сайте  муниципального образования «Северное сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Председатель участковой

избирательной комиссии № 381
            А.Ю. Аксенова

Секретарь участковой

избирательной комиссии № 381                                                 Т.Ю. Левина